
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XLIII/21/10 
Rady Miejskiej  Rzepinie 
z dnia 29 marca 2010r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/10/10 Rady Miejskiej w Rzepinie z 
dnia 4 lutego 2010r. w sprawie oddania nieruchomości w trwały zarząd. 
 
 Na podstawie art.18.ust.2 pkt 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z póź. zm.) w związku  
z art.13 ust.1 i art.18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z póź. zm.) Rada Miejska 
uchwala , co następuje : 
 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLII/10/10 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia  
4 lutego 2010r. w sprawie oddania nieruchomości w trwały zarząd. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


